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Kuzey Yıldızı, aile şirketlerinin sürdürülebilirlik yolculuğunu
bir üst seviyeye taşıyan bir rehber...
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bir üst seviyeye taşıyan bir rehber...

Yolculuğunuzun hangi noktasında olursanız olun, bu programla
birlikte en az bir basamak ileriye gideceksiniz!

Yolculuğunuzun hangi noktasında olursanız olun, bu programla
birlikte en az bir basamak ileriye gideceksiniz!

“Eski zamanlarda denizciler, Kuzey Yıldızı'nı kullanarak yönlerini belirler
ve güvenle yollarına devam ederlerdi. Bu nedenle, Kuzey Yıldızı, güvenlik,

rehberlik ve doğru yolda olmanın sembolü haline gelmiştir...”
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Kuzey Yıldızı, şirketinizin mevcut durumunu, aile şirketlerine özel hazırlanmış
soru seti aracılığıyla, kapsamlı bir şekilde analiz eder ve geleceğe dair
tarafsız bir yol haritası sunar. Bu sayede, hangi alanlarda güçlenmeniz
gerektiğini, hangi stratejik adımları atabileceğinizi net olarak görecek ve
kurumunuzu geleceğe güvenle taşıyacaksınız.

Sonraki etapta, atacağınız adımlar tamamen size bağlı. İhtiyaç duyduğunuz
alanlarda, TAİDER tarafından düzenlenen eğitimlere ve panellere katılabilirsiniz. 

Güçlü olduğunuz konularda deneyimlerinizi paylaşabilir, gelişime açık olduğunuz
alanlarda ise diğer aile şirketlerinden dinleyerek ve öğrenerek yolunuza devam
edebilirsiniz. 

Şirketinizin Yol Haritasını Birlikte Çizelim

Anında Başlayın, Sürekli Gelişin

Kayıtlarımız artık sürekli açık, resmi kaydınızı yaptığınız anda program sizin için
başlıyor! 

Süreciniz size iletilen Kuzey Yıldızı Soru Seti ile başlıyor, size özel atanan
değerlendirici ekibi sorulara verdiğiniz yanıtlarınızı inceliyor ve saha ziyareti

gerçekleştiriyor. Bu hem keyifli bir keşif turu hem de profesyonel bir
değerlendirme süreci oluyor. Ardından değerlendirici ekibi ve TAİDER tarafından

hazırlanıp size sunulacak detaylı geri bildirim raporuyla birlikte programın ilk
etabını tamamlamış oluyorsunuz.

Soru setimiz, B Corp Global kriterlerinin Türkiye konjonktürü ve aile
işletmeleri özelinde hazırlanmış halidir.

Öğrenin ve Değişin



İlgili aile şirketinin,
Hisselerinin en az %50’sinin aile(ler) kontrolünde bulunması,
Sanayi, ticaret, hizmet faaliyeti göstermesi,
Halka açıklık oranının en fazla %40 olması gerekmektedir.

Programa Katılım Şartları

Soru Seti İçerik Başlıkları

Aile ve Gelecek Nesiller
Çalışanlar
Çevre
İş Modeli
Kurumsal Yönetim
Toplum

Program Katılım Ücreti

TAİDER Üyesi Aile Şirketleri (İlk Kez Katılım): 25.000 TL + KDV

TAİDER Üyesi Olmayan Aile Şirketleri (İlk Kez Katılım): 40.000 TL + KDV

Daha Önce Programa Katılmış Aile Şirketleri: 20.000 TL + KDV



PROGRAM SÜRECİ

Çevrim içi Süreç Tanıtım Toplantısı 
(Başvuran Firma Proje Sorumlusu, TAİDER Ofis ve KY Çalışma Grubu’ndan
Üyeler/Sponsorlar ile)
Resmi başvuru tarihinden sonraki 1 hafta içinde gerçekleşir.
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İlk etapta sizleri tanımak, sürecimizi detaylı şekilde anlatmak ve
sorularınızı yanıtlamak için çevrim içi bir toplantı yapıyoruz.

Soru Setlerinin Firmalara İletilmesi ve Firmaya Değerlendirici
Ekibi Atanması
Resmi başvuru ücretinin ödenmesinden sonra resmi kaydınız tamamlanır ve görüşme 1
hafta içinde gerçekleşir.

Firmanızın sektörü, büyüklük oranı, çalışan sayısı gibi birçok kritere
bakarak değerlendirici ekiplerini belirliyoruz.

Program ücretinin yatırılması için başvuru tarihinden itibaren 1 aylık bir süreniz oluyor. 
Ödeme tamamlandığı taktirde ise programa kaydınız kesinleşiyor ve süreç başlıyor. 
Program yaklaşık 3 ay sürüyor.
Resmi kaydınızın gerçekleştiği tarihte size özel bir süreç takvimi hazırlayıp sizinle paylaşıyoruz.
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Değerlendirici Ekiplerinin Kurumlarla Tanıştırılması
(Başvuran Firma Proje Sorumlusu, TAİDER Ofis, Değerlendirici Ekibi ve KY Çalışma
Grubu Sponsoru)
Resmi kaydın tamamlanmasından sonraki 1 hafta içinde gerçekleşir.

Firmanız için özel olarak davet ettiğimiz kıymetli değerlendirici ekibimiz,
Kuzey Yıldızı Çalışma Grubu Üyelerimiz ve sizi e-posta üzerinden bir araya
getiriyoruz.



Değerlendiricilerin Firma Formlarını Değerlendirme Toplantıları 
Firma soru setini tamamladıktan sonraki 1 hafta içinde gerçekleşir.5
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Değerlendirici ekibimiz, yanıtlamış olduğunuz soruları sizinle iletişimde
kalarak inceliyor, kendi aralarında görüşüyor ve notlarını alıyor.

Değerlendirici Saha Ziyaretleri 
Firma soru setini tamamladıktan sonraki 3 hafta içinde gerçekleşir.

Değerlendirici ekibimiz, sizinle koordineli olarak firmanıza en uygun 2
günü belirliyor ve o tarihlerde firmanızı bizzat ziyaret ediyor. Bu ziyaret
esnasında soru setindeki yanıtlarınız hakkında görüşme ve
değerlendirmeler yapılıyor.
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Geri Bildirim Raporu Hazırlanması ve Teslimi 
Saha ziyareti tamamladıktan sonraki 2-3 hafta içinde gerçekleşir.

Firmanıza gerçekleştirilen saha ziyareti sonrasında değerlendirici
ekibimiz, programımızın 6 başlığı çerçevesinde (aile ve gelecek nesiller,
çalışanlar, çevre, iş modeli, kurumsal yönetim ve toplum) gözlemledikleri
tüm gelişim alanlarını içeren, aynı zamanda firmanız için bir yol haritası
olacak detaylı bir geri bildirim raporu hazırlıyor ve sizinle paylaşıyoruz!
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Firma Eğitim Toplantısı
(Başvuran Firma Proje Sorumlusu, TAİDER Ofis, Değerlendirici Ekibi ve KY Çalışma
Grubu Üyesi)
Resmi kaydın tamamlanmasından sonraki 2 hafta içinde gerçekleşir.

Firmanız için spesifik olarak davet ettiğimiz kıymetli değerlendirici
ekiplerimiz ve Kuzey Yıldızı Çalışma Grubu Üyelerimiz ve sizi çevrim içi
toplantıda bir araya getiriyor ve soru seti üzerine konuşuyoruz.



Değerlendirici kimdir / ne yapar / nasıl seçilir?

Değerlendirici, gönüllülük esası ile, program kapsamında soru setlerini inceleyen, saha ziyaretinde
bulunan ve geri bildirim raporunu derleyip sunan deneyimli bir uzmandır. Atama kriterleri arasında
alan bilgisi, sektörel deneyim ve bağımsız değerlendirme yeteneği bulunur.

Soru setini tamamlamak ne kadar zaman alır?

Firmanızın büyüklüğüne ve organizasyon yapısına bağlı ancak kategori başına 2 ila 4 saat sürebilir.
Soru setimizde altı kategori bulunmaktadır, bazı bölümler daha detaylı düşünmeyi veya şirkette

farklı birimlerinizden destek almayı gerektirebilir.

Programa katılmak firmamız için nasıl bir hazırlık gerektiyor?

Paylaştığımız bilgilerin gizliliğinden nasıl emin olabiliriz?

TAİDER ilkelerinde de olduğu gibi, gizlilik esastır. Paylaştığınız tüm bilgiler gizli tutulur ve yalnızca
program sürecinde değerlendirme amaçlı yetkili kişilerle paylaşılır. Dışa açık değildir, haklarınız

programa başlamadan önce TAİDER ve firmanız arasında yapılan Gizlilik Sözleşmesi ile korunur.

Programa katılmak için  TAİDER üyesi olmam gerekiyor mu?

TAİDER üyesi olmanız şart değildir, aile şirketi olmanız yeterlidir.

Programı yürütmek için nasıl bir ekip oluşturmalıyım?

Ekip, programı yürütecek, altı kategoriyi kapsayacak yetkinlikteki kişilerden oluşmalıdır. 

SIKÇA SORULAN SORULAR

Gelecek planlarınızı yaparken içerideki belirsizlikleri netleştirmek, stratejik önceliklendirmenizi
yapmak ve mevcut durumunuzu uzman ve tarafsız bir bakış açısıyla görme ihtiyacı duyduğunuz
taktirde hazırsınız demektir.



www.taiderkuzeyyildizi.org

info@taider.org.tr

Detaylı sorularınız için:

Başvuru için:


